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XXXIV Cto. de España "Open" Masters de verano
Castellón, 4 - 7/7/2024

Prueba 21 Fem., 400m Estilos 75+
06/07/2024 - 10:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. SEGARRA PEÑARROYA Rosa 49 C.N. Vulcania Master 8:12.84 27,00 812
Esteblece Récord de España

50m: 57.75 57.75 150m: 3:11.35 1:06.02 250m: 5:23.04 1:07.27 350m: 7:23.34 51.45
100m: 2:05.33 1:07.58 200m: 4:15.77 1:04.42 300m: 6:31.89 1:08.85 400m: 8:12.84 49.50

Prueba 21 Fem., 400m Estilos 70+
06/07/2024 - 10:00 Resultados
RE 7:42.00 ROSA SEGARRA PEÑARROYA S.C. de Tenerife 13/06/2021

Clasificación AN Tiempo

1. CASTILLO MIQUEL Roser 51 C.N. Palamós 10:25.74 19,00 272
50m: 1:06.83 1:06.83 150m: 3:54.45 1:29.70 250m: 6:47.68 1:26.14 350m: 9:24.52 1:09.92

100m: 2:24.75 1:17.92 200m: 5:21.54 1:27.09 300m: 8:14.60 1:26.92 400m: 10:25.74 1:01.22

Prueba 21 Fem., 400m Estilos 60+
06/07/2024 - 10:00 Resultados
RE 6:22.67 Mª RAMONA GUILLEN MUÑOZ LAS PALMAS G. C. 09/07/2022

Clasificación AN Tiempo

1. MARTINEZ PABLO Ana Maria 60 C.N. Ferca-San Jose 6:55.68 19,00 591
50m: 46.79 46.79 150m: 4:26.94 2:42.78 250m: 6:11.70 2:42.58 400m: 6:55.68 1:30.18

100m: 1:44.16 57.37 200m: 3:29.12 300m: 5:25.50

2. DIAZ BRAVO Maria Del Carmen 64 C.N. Fuenlabrada 7:55.35 16,00 395
50m: 54.74 54.74 150m: 3:06.02 1:02.81 250m: 5:05.46 1:00.77 350m: 7:01.39 54.19

100m: 2:03.21 1:08.47 200m: 4:04.69 58.67 300m: 6:07.20 1:01.74 400m: 7:55.35 53.96

3. MONEO HERNANDEZ Idoia 63 C.D. Jerez Natacion Master 8:20.91 14,00 337
50m: 58.64 58.64 150m: 3:10.68 1:05.67 250m: 5:20.17 1:07.52 350m: 7:26.37 57.73

100m: 2:05.01 1:06.37 200m: 4:12.65 1:01.97 300m: 6:28.64 1:08.47 400m: 8:20.91 54.54
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XXXIV Cto. de España "Open" Masters de verano
Castellón, 4 - 7/7/2024

Prueba 21, Fem., 400m Estilos

Prueba 21 Fem., 400m Estilos 55+
06/07/2024 - 10:00 Resultados
RE 6:13.29 SILVIA PAGES SEGURA BARCELONA - CEM 12/06/2021

Clasificación AN Tiempo

1. ASPINALL Karen 69 C.N. Mijas 7:08.69 19,00 425
50m: 43.17 43.17 150m: 2:36.74 57.08 250m: 6:24.52 2:51.39 400m: 7:08.69 1:30.62

100m: 1:39.66 56.49 200m: 3:33.13 56.39 300m: 5:38.07

2. PINTO SALVADOR Mª Teresa 67 C.N. Albacora 7:08.78 16,00 425
50m: 47.45 47.45 150m: 2:42.52 58.15 250m: 4:36.06 58.92 350m: 6:24.19 48.57

100m: 1:44.37 56.92 200m: 3:37.14 54.62 300m: 5:35.62 59.56 400m: 7:08.78 44.59

3. MARIN RODRIGUEZ Patricia 66 C.D. Jerez Natacion Master 7:30.63 14,00 366
50m: 51.77 51.77 150m: 2:54.12 1:03.15 250m: 4:53.21 57.94 350m: 6:43.09 52.14

100m: 1:50.97 59.20 200m: 3:55.27 1:01.15 300m: 5:50.95 57.74 400m: 7:30.63 47.54

4. GONZALEZ RODRIGUEZ Mercedes 67 C. Tenerife Masters 8:00.22 13,00 302
50m: 57.95 57.95 150m: 3:15.23 1:08.42 250m: 5:16.80 58.52 350m: 7:09.93 54.37

100m: 2:06.81 1:08.86 200m: 4:18.28 1:03.05 300m: 6:15.56 58.76 400m: 8:00.22 50.29

5. GARCIA MARTINEZ Maria Teresa 65 C.N. Monteverde 8:47.04 12,00 228
50m: 58.95 58.95 150m: 3:28.95 1:11.94 250m: 5:46.94 1:11.18 350m: 7:55.51 58.47

100m: 2:17.01 1:18.06 200m: 4:35.76 1:06.81 300m: 6:57.04 1:10.10 400m: 8:47.04 51.53

6. GARCÍA PALOMARES María Del Pilar 65 C.N. Cuatro Caminos 11:10.63 11,00 111
50m: 1:12.63 1:12.63 200m: 5:44.77 3:12.16 400m: 11:10.63 2:12.20

100m: 2:32.61 1:19.98 300m: 8:58.43 3:13.66

Prueba 21 Fem., 400m Estilos 50+
06/07/2024 - 10:00 Resultados
RE 5:51.63 MONTSERRAT GOMARIZ GONZÁLEZ TARRAGONA 11/06/2022

Clasificación AN Tiempo

1. DIAZ BRAVO Begoña 70 C.N. Fuenlabrada 7:01.07 19,00 441
50m: 41.07 41.07 150m: 2:34.51 55.05 250m: 4:30.98 1:00.53 350m: 6:18.05 45.05

100m: 1:39.46 58.39 200m: 3:30.45 55.94 300m: 5:33.00 1:02.02 400m: 7:01.07 43.02

2. ESCANERO MAICAS Begoña 73 C.D. Jerez Natacion Master 7:01.50 16,00 440
50m: 42.28 42.28 150m: 2:30.10 56.26 250m: 4:25.23 1:00.33 350m: 6:14.06 46.98

100m: 1:33.84 51.56 200m: 3:24.90 54.80 300m: 5:27.08 1:01.85 400m: 7:01.50 47.44

3. NAVARRO SIMON Esperanza 73 C. Valenciano 7:10.76 14,00 412
50m: 48.58 48.58 150m: 2:47.37 58.94 250m: 4:39.62 56.29 350m: 6:26.80 48.33

100m: 1:48.43 59.85 200m: 3:43.33 55.96 300m: 5:38.47 58.85 400m: 7:10.76 43.96

4. CHARCOS BUENO Remedios 71 C.D. Res Albacete Swim 7:51.87 13,00 313
50m: 56.95 56.95 150m: 3:04.38 1:05.21 250m: 5:02.41 58.37 350m: 6:56.31 54.68

100m: 1:59.17 1:02.22 200m: 4:04.04 59.66 300m: 6:01.63 59.22 400m: 7:51.87 55.56

5. LEAL SCASSO Eva 71 C.N. Albacete 8:19.58 12,00 264
50m: 59.16 59.16 150m: 3:23.54 1:12.12 250m: 5:38.65 1:05.53 350m: 7:32.06 48.95

100m: 2:11.42 1:12.26 200m: 4:33.12 1:09.58 300m: 6:43.11 1:04.46 400m: 8:19.58 47.52
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XXXIV Cto. de España "Open" Masters de verano
Castellón, 4 - 7/7/2024

Prueba 21, Fem., 400m Estilos, 50+

Clasificación AN Tiempo

6. SANCHEZ LOPEZ Maria Jose 73 C.N. Monteverde 8:55.28 11,00 215
50m: 59.38 59.38 150m: 3:22.50 1:11.80 250m: 5:45.11 1:13.61 350m: 7:58.06 58.75

100m: 2:10.70 1:11.32 200m: 4:31.50 1:09.00 300m: 6:59.31 1:14.20 400m: 8:55.28 57.22

Baja FERNANDEZ RUIZ Elena 73 C. Valenciano -

Prueba 21 Fem., 400m Estilos 45+
06/07/2024 - 10:00 Resultados
RE 5:41.08 GARCIA COLOMO MAITE LAS PALMAS 01/07/2011

Clasificación AN Tiempo

1. FUENTES GUTIERREZ Maria C. 79 C. Tenis Chamartin 6:05.55 19,00 632
50m: 37.80 37.80 150m: 2:11.97 49.62 250m: 3:54.09 54.49 350m: 5:26.51 39.17

100m: 1:22.35 44.55 200m: 2:59.60 47.63 300m: 4:47.34 53.25 400m: 6:05.55 39.04

2. BRETÓ PRATS Paula 79 C.N. Benicarlo 6:28.66 16,00 526
50m: 40.27 40.27 150m: 2:19.95 52.02 250m: 4:08.67 57.33 350m: 5:47.73 42.46

100m: 1:27.93 47.66 200m: 3:11.34 51.39 300m: 5:05.27 56.60 400m: 6:28.66 40.93

3. PUCHE RIBERA Esther 79 C.N. Master Naturalswim Petrer 6:30.76 14,00 518
50m: 39.68 39.68 150m: 2:19.05 51.43 250m: 4:08.33 57.27 350m: 5:50.03 44.31

100m: 1:27.62 47.94 200m: 3:11.06 52.01 300m: 5:05.72 57.39 400m: 6:30.76 40.73

4. BRAÑA MENENDEZ Sonia 75 C.D. Jerez Natacion Master 6:32.53 13,00 511
50m: 44.06 44.06 150m: 2:29.75 52.24 250m: 4:14.40 54.54 350m: 5:51.27 43.34

100m: 1:37.51 53.45 200m: 3:19.86 50.11 300m: 5:07.93 53.53 400m: 6:32.53 41.26

5. MORALES ORTIZ Esther 78 Universidad de Granada 6:48.09 12,00 454
50m: 43.86 43.86 150m: 2:29.69 53.32 250m: 4:18.41 57.61 350m: 6:04.81 47.60

100m: 1:36.37 52.51 200m: 3:20.80 51.11 300m: 5:17.21 58.80 400m: 6:48.09 43.28

6. GUTIERREZ GARCIA Noelia 78 C. Tenerife Masters 6:48.41 11,00 453
50m: 42.25 42.25 150m: 2:27.96 55.83 250m: 4:18.40 56.27 350m: 6:02.85 48.22

100m: 1:32.13 49.88 200m: 3:22.13 54.17 300m: 5:14.63 56.23 400m: 6:48.41 45.56

7. CASTRO CAMARERO Monica 75 C.N. Master Madrid 6:53.06 10,00 438
50m: 46.23 46.23 150m: 2:31.80 52.03 250m: 4:19.77 57.82 350m: 6:06.69 48.22

100m: 1:39.77 53.54 200m: 3:21.95 50.15 300m: 5:18.47 58.70 400m: 6:53.06 46.37

8. VALENCIANO BARBA Raquel 75 C.N. Mediterraneo Valencia 7:32.30 9,00 334
50m: 54.54 54.54 150m: 2:54.76 59.17 250m: 4:56.00 1:04.42 350m: 6:46.86 46.96

100m: 1:55.59 1:01.05 200m: 3:51.58 56.82 300m: 5:59.90 1:03.90 400m: 7:32.30 45.44

9. BREVAL LISTAN Montserrat 75 C.D. Jerez Natacion Master 7:41.95 8,00 313
50m: 52.97 52.97 150m: 2:55.62 1:05.20 250m: 4:59.31 59.99 350m: 6:52.41 52.05

100m: 1:50.42 57.45 200m: 3:59.32 1:03.70 300m: 6:00.36 1:01.05 400m: 7:41.95 49.54

10. PEÑA PACHON Lucia 75 C.N. Iregua-Villamediana 7:53.67 7,00 290
50m: 59.65 59.65 150m: 3:04.45 59.58 250m: 5:05.86 1:05.82 350m: 7:03.54 53.23

100m: 2:04.87 1:05.22 200m: 4:00.04 55.59 300m: 6:10.31 1:04.45 400m: 7:53.67 50.13

11. MONDÉJAR LÓPEZ Almudena 78 C.N. Albacete 8:02.36 6,00 275
50m: 48.01 48.01 150m: 2:55.67 1:09.65 250m: 5:05.99 1:01.40 350m: 7:07.25 57.74

100m: 1:46.02 58.01 200m: 4:04.59 1:08.92 300m: 6:09.51 1:03.52 400m: 8:02.36 55.11
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XXXIV Cto. de España "Open" Masters de verano
Castellón, 4 - 7/7/2024

Prueba 21, Fem., 400m Estilos

Prueba 21 Fem., 400m Estilos 40+
06/07/2024 - 10:00 Resultados
RE 5:15.83 Mireia García Sánchez SEDAVI 10/07/2021

Clasificación AN Tiempo

1. HERMIDA RODRIGUEZ Blanca 81 C. Marina Ferrol 5:48.64 19,00 701
50m: 35.27 35.27 150m: 2:01.95 45.55 250m: 3:38.28 51.88 350m: 5:10.64 40.00

100m: 1:16.40 41.13 200m: 2:46.40 44.45 300m: 4:30.64 52.36 400m: 5:48.64 38.00

2. GARRIDO CALLEJA Laura 84 Real Canoe N.C. 5:56.48 16,00 656
50m: 36.90 36.90 150m: 2:07.12 45.49 250m: 3:44.19 52.98 350m: 5:17.94 40.77

100m: 1:21.63 44.73 200m: 2:51.21 44.09 300m: 4:37.17 52.98 400m: 5:56.48 38.54

3. VON MALDONADO Susana 84 C.D. Jerez Natacion Master 5:59.91 14,00 637
50m: 39.41 39.41 150m: 2:10.56 47.40 250m: 3:50.50 53.60 350m: 5:22.35 38.74

100m: 1:23.16 43.75 200m: 2:56.90 46.34 300m: 4:43.61 53.11 400m: 5:59.91 37.56

4. RODRIGUEZ SANCHEZ Laura 81 C.N. Cuatro Caminos 6:27.68 13,00 510
50m: 40.29 40.29 150m: 2:17.58 53.87 250m: 4:06.65 56.22 350m: 5:47.32 43.75

100m: 1:23.71 43.42 200m: 3:10.43 52.85 300m: 5:03.57 56.92 400m: 6:27.68 40.36

5. NOTARIO MARTIN Maria Isabel 81 A.D.N. Mostoles 6:56.22 12,00 412
50m: 42.82 42.82 150m: 2:28.83 54.61 250m: 4:18.05 56.91 350m: 6:07.65 50.83

100m: 1:34.22 51.40 200m: 3:21.14 52.31 300m: 5:16.82 58.77 400m: 6:56.22 48.57

Baja MORIANA MARTIN Fatima 82 C.D. Jerez Natacion Master -
Baja GARCIA FLORIT Sandra 82 C.N. Aquamasters -
Baja FKEOUI OMARI Salma 82 C.N. Escualos -

Prueba 21 Fem., 400m Estilos 35+
06/07/2024 - 10:00 Resultados
RE 5:18.68 BENEYTO VIZUETE CAROLINA JEREZ 27/06/2014

Clasificación AN Tiempo

1. ROLDÁN GÓMEZ Alba 86 C.D. Jerez Natacion Master 5:42.84 19,00 667
50m: 35.68 35.68 150m: 2:04.85 47.38 250m: 3:35.78 46.22 350m: 5:03.76 41.37

100m: 1:17.47 41.79 200m: 2:49.56 44.71 300m: 4:22.39 46.61 400m: 5:42.84 39.08
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XXXIV Cto. de España "Open" Masters de verano
Castellón, 4 - 7/7/2024

Prueba 21, Fem., 400m Estilos

Prueba 21 Fem., 400m Estilos 30+
06/07/2024 - 10:00 Resultados
RE 5:14.77 PATRICIA GONZALEZ MEGIA Kyushu (JPN) 07/08/2023

Clasificación AN Tiempo

1. CORBALÁN HERNÁNDEZ María José 90 Ucam C.N. Fuensanta 6:12.60 19,00 501
50m: 36.97 36.97 150m: 2:09.72 49.11 250m: 3:52.64 54.24 350m: 5:30.38 42.71

100m: 1:20.61 43.64 200m: 2:58.40 48.68 300m: 4:47.67 55.03 400m: 6:12.60 42.22

Baja CHINER PEIRO Rosa Maria 92 C.N. Mediterraneo Valencia -

Prueba 21 Fem., 400m Estilos 25+
06/07/2024 - 10:00 Resultados
RE 5:19.12 GONZALEZ MEGIA PATRICIA MADRIDEJOS 15/07/2018

Clasificación AN Tiempo

1. POMAR SOLANA Sara 95 C.D.N. Zamora 5:30.75 19,00 767
50m: 33.78 33.78 150m: 1:55.23 43.23 250m: 3:25.02 47.26 350m: 4:51.18 39.90

100m: 1:12.00 38.22 200m: 2:37.76 42.53 300m: 4:11.28 46.26 400m: 5:30.75 39.57

2. FERNANDEZ MIRANDA Sara 99 C.N. Alcobendas 5:37.09 16,00 724
50m: 34.42 34.42 150m: 1:59.77 44.07 250m: 3:31.74 49.67 350m: 5:00.49 38.60

100m: 1:15.70 41.28 200m: 2:42.07 42.30 300m: 4:21.89 50.15 400m: 5:37.09 36.60

3. SANCHEZ CASTILLO Sheila 95 C.N. Thiar Horadada 5:37.44 14,00 722
50m: 35.84 35.84 150m: 2:02.67 45.48 250m: 3:32.16 46.65 350m: 5:00.42 40.27

100m: 1:17.19 41.35 200m: 2:45.51 42.84 300m: 4:20.15 47.99 400m: 5:37.44 37.02

4. SANCHEZ-ROJO HUERTAS Belen 97 C.N. Albacete 5:40.58 13,00 702
50m: 34.80 34.80 150m: 2:03.50 47.28 250m: 3:34.61 45.53 350m: 5:02.22 39.69

100m: 1:16.22 41.42 200m: 2:49.08 45.58 300m: 4:22.53 47.92 400m: 5:40.58 38.36

5. BARRENA ZUDAIRE Nerea 99 S. Lagunak Barañain 5:44.19 12,00 680
50m: 35.36 35.36 150m: 2:01.76 45.64 250m: 3:36.48 49.84 350m: 5:05.85 39.18

100m: 1:16.12 40.76 200m: 2:46.64 44.88 300m: 4:26.67 50.19 400m: 5:44.19 38.34

6. MARTIN MELIAN Raquel 99 C.N. Vulcania Master 5:44.47 11,00 679
50m: 35.71 35.71 150m: 2:04.06 47.83 250m: 3:38.29 48.18 350m: 5:07.04 39.57

100m: 1:16.23 40.52 200m: 2:50.11 46.05 300m: 4:27.47 49.18 400m: 5:44.47 37.43

7. LARRAYA DEL HOYO Cristina 95 C.D.E. Mako 5:55.53 10,00 617
50m: 36.82 36.82 150m: 2:10.14 48.88 250m: 3:47.08 49.89 350m: 5:16.58 40.69

100m: 1:21.26 44.44 200m: 2:57.19 47.05 300m: 4:35.89 48.81 400m: 5:55.53 38.95

8. CARTES ORDOVAS Alba 99 C.N. Monteverde 5:57.26 9,00 608
50m: 38.26 38.26 150m: 2:09.06 45.02 250m: 3:43.09 49.60 350m: 5:15.25 41.40

100m: 1:24.04 45.78 200m: 2:53.49 44.43 300m: 4:33.85 50.76 400m: 5:57.26 42.01

9. PORTILLA ERAÑA Nekane 95 Galdakao I.T. 5:58.78 8,00 601
50m: 38.08 38.08 150m: 2:10.10 49.78 250m: 3:47.37 50.60 350m: 5:19.24 42.05

100m: 1:20.32 42.24 200m: 2:56.77 46.67 300m: 4:37.19 49.82 400m: 5:58.78 39.54
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XXXIV Cto. de España "Open" Masters de verano
Castellón, 4 - 7/7/2024

Prueba 21, Fem., 400m Estilos, 25+

Clasificación AN Tiempo

10. TORRE MAROTO Miriam De La 95 C.N. Albacete 6:00.04 7,00 594
50m: 36.90 36.90 150m: 2:08.06 47.75 250m: 3:44.82 50.66 350m: 5:18.56 42.27

100m: 1:20.31 43.41 200m: 2:54.16 46.10 300m: 4:36.29 51.47 400m: 6:00.04 41.48

11. ARTILES CARBALLO Irene 96 C.N. Las Palmas 6:01.14 6,00 589
50m: 38.05 38.05 150m: 2:12.49 51.41 250m: 3:50.06 49.56 350m: 5:22.22 41.18

100m: 1:21.08 43.03 200m: 3:00.50 48.01 300m: 4:41.04 50.98 400m: 6:01.14 38.92

12. SALAZAR GARCIA Patricia 96 P. San Agustin 6:14.25 5,00 529
50m: 36.12 36.12 150m: 2:07.50 49.25 250m: 3:51.84 55.27 350m: 5:30.85 45.91

100m: 1:18.25 42.13 200m: 2:56.57 49.07 300m: 4:44.94 53.10 400m: 6:14.25 43.40

13. GÁMEZ POZA Lucía 98 C.N. Fuenlabrada 6:20.18 4,00 505
50m: 36.71 36.71 150m: 2:10.80 50.07 250m: 3:55.50 54.82 350m: 5:36.93 45.83

100m: 1:20.73 44.02 200m: 3:00.68 49.88 300m: 4:51.10 55.60 400m: 6:20.18 43.25

14. RAMIREZ REVILLA Nuria 98 C.N. Soriano 6:29.35 3,00 470
50m: 38.86 38.86 150m: 2:23.40 58.23 250m: 4:11.51 52.88 350m: 5:46.94 44.07

100m: 1:25.17 46.31 200m: 3:18.63 55.23 300m: 5:02.87 51.36 400m: 6:29.35 42.41

15. DOPICO ESPADA Clara 95 C.N. Mediterraneo Valencia 6:38.16 2,00 439
50m: 39.92 39.92 150m: 2:21.92 53.16 250m: 4:08.61 57.64 350m: 5:52.43 46.22

100m: 1:28.76 48.84 200m: 3:10.97 49.05 300m: 5:06.21 57.60 400m: 6:38.16 45.73

Prueba 21 Fem., 400m Estilos 20+
06/07/2024 - 10:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. PIQUERAS CHULIA Andrea 02 C.N. Mediterraneo Valencia 5:43.80 19,00 683
50m: 35.84 35.84 150m: 2:02.51 44.89 250m: 3:35.14 47.92 350m: 5:04.45 39.63

100m: 1:17.62 41.78 200m: 2:47.22 44.71 300m: 4:24.82 49.68 400m: 5:43.80 39.35

2. LEIVA HERRADOR Amalia 01 C.N. Cornella 5:55.62 16,00 617
50m: 38.19 38.19 150m: 2:06.61 46.35 250m: 3:42.62 50.50 350m: 5:15.64 42.54

100m: 1:20.26 42.07 200m: 2:52.12 45.51 300m: 4:33.10 50.48 400m: 5:55.62 39.98

3. GRAMAGE MARTÍNEZ Alba 03 C. Valenciano 6:10.70 14,00 544
50m: 37.15 37.15 150m: 2:08.46 47.04 250m: 3:50.05 55.57 350m: 5:29.85 44.40

100m: 1:21.42 44.27 200m: 2:54.48 46.02 300m: 4:45.45 55.40 400m: 6:10.70 40.85

4. MORALES ORTOLA Ana 02 C.N. Mediterraneo Valencia 6:11.93 13,00 539
50m: 36.12 36.12 150m: 2:10.99 49.90 250m: 3:53.80 53.74 350m: 5:30.64 41.41

100m: 1:21.09 44.97 200m: 3:00.06 49.07 300m: 4:49.23 55.43 400m: 6:11.93 41.29

DSQ RAMON ZAFRA Marta 01 C.D.E. Mako -
Baja MARTÍNEZ GONZÁLEZ Paula 02 C.N. Mediterraneo Valencia -


